为 2×25.0m，桥面全宽 14.75m，行车道宽 10.0m。

4.主要工作内容：道路病害修复处理，解决桥梁的耐久性病害和路面耐久性病害及附属工程等。

二、安全生产目标

甲乙双方按照国家和北京市相关法律、法规以及本合同、工程施工合同要求安全地完成项目的建设

施工任务。总的目标是：确保无重大工伤事故，杜绝死亡事故，轻伤频率小于 3‰以内，施工现场达到

北京市文明安全工地验收合格标准。

三、安全生产费用

1.费用金额及使用

根据本项目招标文件和承包人投标文件工程量清单所确定的本项目安全生产费用总价为人民币（大

写）壹拾捌万柒仟壹佰捌拾壹元（¥187181）（已包含于施工合同协议书的合同总价当中），怀长路

（K0+000-K5+060）安全生产费用：人民币（大写）壹拾肆万玖仟伍佰陆拾壹元（¥149561）；苗圃路

(K0+000-K1+200)安全生产费用：人民币（大写）叁万柒仟陆佰贰拾元（¥37620）。

安全生产费用应当按照有关规定，在以下范围内使用安全生产费用，安全生产费用实行专款专用，

不得挪做他用。

（1）完善、改造和维护安全防护、检测、监测设备和设施支出。

（2）配备必要的应急器材、设备和安全防护用品支出。

（3）安全生产检查与评价支出。

（4）重大危险源、重大事故隐患的评估、整改、监控支出。

（5）安全教育培训费用及应急救援演练。

（6）其他与安全生产直接相关的支出。

超出使用范围的安全生产相关的费用，均不计入安全生产费用。

2.支付方式及条件

承包人应当根据招标文件要求，填报安全生产费用使用清单，经项目负责人签字盖章后，与当月工